
2月9日 イベントホール １１１号室 １１２号室 １１３号室 ４０１号室 ４０２号室 ４０３号室 ４０６号室 ４０７号室

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

2月10日 イベントホール １１１号室 １１２号室 １１３号室 ４０１号室 ４０２号室 ４０３号室 ４０６号室 ４０７号室

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

休憩 コーヒーブレイク【G】 休憩 休憩

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

2月11日 イベントホール １１１号室 １１２号室 １１３号室 ４０１号室 ４０２号室 ４０３号室 ４０６号室 ４０７号室

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

・・・

・・・

・・・

対談・シンポジウム【L】
会場設営

本の販売展示【S】
会場設営

事務局控室 通訳等控室

対談・シンポジウム【L】

受付
設営

本の販売展示【S】

ロビー

受付

OCC　会議室利用計画
1階 4階

事例発表会【H】

コーヒーブレイク【C】

担当者会議【D】

事例発表会【F】 事例発表会【F】

事例発表会【H】

事例発表会【F】

事例発表会【H】

事例発表会【F】
通訳ブース等

設営

ロビー

ロビー

事例発表会【F】
通訳ブース等

設営

コーヒーブレイク【C】
会場設営

運営・作業等が発生する時間帯

会場を予約していない時間帯

会場は予約しているが作業が予定されていない時間帯

対談・シンポジウム【L】
撤収作業

対談・シンポジウム【L】
会場設営

事務局控室
設営

本の販売展示【S】
出店者設営

事例発表会【H】
撤収作業

事例発表会【H】
撤収作業

対談・シンポジウム
【L】登壇者控室

事務局控室 通訳等控室

昼食【E】

コーヒーブレイク【G】
撤収作業

事例発表会【F】
通訳ブース等

設営

別表1


